Nettoyants ménagers/ Liquides

Intitulé: LEADER PRICE Gel avec Javel 3enl 1,5L

Gencod : 3263854561111

Nom chimique commun ou lUPAC

eau
sodium hypochlorite
Sodium chloride
myristamine oxide
sodium hydroxide
Sodium laurate

potassium salt of nitrilotris(methylene
phosphonic acid) n-oxide

sodium xylene sulfonate
parfum

Dimethyl myristamine
Cl 19555

Cl 74260

dimethicone

n°® CAS
7732-18-5
7681-52-9
7647-14-5
3332-27-2
1310-73-2
629-25-4

255830-15-0

1300-72-7

112-75-4
71033-21-1
1328-53-6
63148-62-9

Nom INCI ou phar macopée eur opéeenne

agua
sodium hypochlorite
Sodium chloride
myristamine oxide
sodium hydroxide
Sodium laurate

potassium salt of nitrilotris(methylene
phosphonic acid) n-oxide

sodium xylene sulfonate
parfum

Dimethyl myristamine
Cl 19555

Cl 74260

dimethicone



